
Referenti di Corte d'Appello per il rilascio della CMG

Corte d'Appello Nome Cognome Email

Ancona Giorgio De Cecco giorgio.dececco@giustizia.it

 Bari Domenico Maurizio domenico.maurizio@giustizia.it

 Bologna Battistina Fini battistina.fini@giustizia.it

 Bolzano sez. dist. Liliana Dall'Armelina liliana.dallarmelina@giustizia.it

 Brescia Antonella Tenchini antonella.tenchini@giustizia.it

Cagliari Flavio Scano flavio.scano@giustizia.it

 Caltanissetta Aldo Falzone aldo.falzone@giustizia.it

 Campobasso Maria Gabriella Vasile mariagabriella.vasile@giustizia.it

 Catania Francesca Arena francesca.arena@giustizia.it

 Catanzaro Maria Stefania Gambardella mariastefania.gambardella@giustizia.it

Firenze Rossana  Razzi rossana.razzi@giustizia.it

Genova Roberto Galletto roberto.galletto@giustizia.it

L'Aquila Dora Di Giovannantonio dora.digiovannantonio@giustizia.it

 Lecce Lia Pansini lia.pansini@giustizia.it

 Messina Alfredo Girbino alfredo.girbino@giustizia.it

 Milano Patrizia Merola patrizia.merola@giustizia.it

 Napoli Elena Montuono elena.montuono@giustizia.it

 Palermo Maria Modica matia.modica01@giustizia.it

Perugia Maria Adelaide Aguzzi mariaadelaide.aguzzi@giustizia.it

 Potenza Eugenia Lucrezia Lo Nigro eugenia.lonigro@giustizia.it

 Reggio Calabria Francesco Saija francesco.saija@giustizia.it

 Roma Cinzia Carletti cinzia.carletti@giustizia.it

Salerno Giovanni Moffa giovanni.moffa@giustizia.it

 Sassari Sez. distac. Nicola Abozzi nicola.abozzi@giustizia.it

 Taranto sez. Distac. Mariangela Eramo mariangela.eramo@giustizia.it

 Taranto sez. Distac. Gabriele Schirru gabriele.schirru@giustizia.it

 Torino Gabriella Betti gabriella.betti@giustizia.it

 Trento Maurizio Pesce maurizio.pesce@giustizia.it

 Trieste Daniela Gregori daniela.gregori@giustizia.it

Venezia Graziella Vianello graziella.vianello@giustizia.it

Ministero via Arenula Rosanna Marotta rosanna.marotta@giustizia.it
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